

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ติดตั้งวางท่อประปาให้ เทศบาลตำบลเกล่งกะเจด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระยอง
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๑,๗๙๕.- บาท
๓.ลักษณะงาน ติดตั้งวางท่อประปาให้ เทศบาลตำบลเกล่งกะเจด บริเวณถนนหน้าเทศบาล ซอย ๑๘ หมู่ที่ ๓
ตำบลเกล่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๖๑,๗๙๕.- บาท
๕.บัญชีราคาการราคากลาง
๕.๑ รายการประมาณราคากลาง ตามประมาณการเลขที่ ๙๔๗/๖๐ ลงวันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๐ จำนวน ๒ แผ่น
๕.๒
๕.๓
๕.๔
๕.๕
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นางสาววันดี หอมชื่น นักบริหารงานทั่วไป ๗ กปภ.สาขาระยอง ประธานกรรมการ
๖.๒ นางจันทวรรณ สายสร้อย พนักงานการเงินและบัญชี ๕ กปภ.สาขาระยอง กรรมการ
๖.๓ นายนิธิศ ประมวล ช่างโยธา ๔ กปภ.สาขาระยอง กรรมการ

สำนักงานประปาของ

รายการประมาณราคา/กำหนดราคากลาง

งานติดตั้งวางท่อประปาให้เทศบาลตำบลเกล่งกระเจ็ด

บริเวณถนนหน้าเทศบาล ซอย 18 หมู่ที่ 3 ตำบลเกล่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ ปรย. 0689 ประมาณการเลขที่ 947/60 วันที่ 27 มีนาคม 2560 ราคาน้ำมัน บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	ค่าท่อ - อุปกรณ์				
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	128	187	23,936
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6.3 (Class 100)	ม.	545	129	70,305
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	5,330	5,330
2.3.5		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 " พร้อมฝาครอบ	ตัว	2	2,410	4,820
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	24	593	14,232
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	2	290	580
3.10.100		หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	3	295	885
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	30	230	6,900
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	2	385	770
3.12.225		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN6.3	ตัว	2	2,997	5,994
4.3.100		ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	2	1,050	2,100
4.4.100		ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	4	970	3,880
4.5.1		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	5	1,460	7,300
4.5.4		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 100 x 200 มม.	ตัว	1	3,480	3,480
6.1.5		ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	2	314	628
6.3.9		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	2	312	624
6.5.5		ข้ออ PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	2	325	650
6.6.9		ข้ออเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	4	330	1,320
9.2.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 100 มม.(แนวราบ)	จุด	2	50	100
9.4.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	4	90	360
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	5	90	450
9.10.200		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	1	310	310
12.1.100		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	เมตร	36	330	11,880
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	3	100	300
20.2.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ผิวจราจร)	ม.	36	168	6,048
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	131	500	65,500
		รวมข้อ 1				252,482
	2	ค่าแรงงานวางท่อ ประสานท่อ และอื่น				
21.1.50		ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	128	21	2,688

สำนักงานประปาของ

รายการประมาณราคา/กำหนดราคากลาง

งานติดตั้งวางท่อประปาให้เทศบาลตำบลเกล่งกระเจด

บริเวณถนนหน้าเทศบาล ซอย 18 หมู่ที่ 3 ตำบลเกล่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ ปรย. 0689 ประมาณการเลขที่ 947/60 วันที่ 27 มีนาคม 2560 ราคาน้ำมัน บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
21.25.110		ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 110 มม. (ลึก 0.60 ม.)	ม.	545	88	47,960
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	1	440	440
22.3.5		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 2"	ตัว	2	220	440
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	10	260	2,600
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	3	520	1,560
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	22	180	3,960
25.1.200		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 200 มม.	จุด	1	800	800
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	497	50	24,850
		รวมข้อ 2				82,610
	3	รวมเงินข้อ 3 (1+2)				335,092
	4	ค่า factor(f)1.3624xข้อ3				456,529
	5	ค่าขนส่ง กทม-ระยอง รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	1	5,266	5,266
	6	รวมค่าจ้างเหมา(4+5)				461,795
		ราคาที่นำไปจ้างได้ไม่เกิน				461,795
		สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน				
		(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)				

เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค สาขาระยอง

เพื่อความเหมาะสมราคาที่นำไปจ้างไม่เกิน

461,795

ลงชื่อ.....*โพธิ์ พงษ์*.....ประธาน ลงชื่อ.....*ส.*.....(นางระบัญกรณ์ สายสร้อย).....กรรมการ
 สำนักงานการเงินและบัญชี ๕